
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« •/-У » 0 6  ______ 202 № ' f & S ' f  г. Кыштым

О внесении изменений и дополнения в постановление 
администрации Кыштымского 
городского округа от 01.11.2024 г. № 3019 
«Об утверждении Перечня муниципальных 
программ (подпрограмм) Кыштымского 
городского округа на 2025 год»

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 11.12.2015 года № 3405 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 01.11.2024 г. № 3019 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 
(подпрограмм) Кыштымского городского округа на 2025 год», (в редакции 
постановлений № 3451 от 16.12.2024 г., № 3482 от 17.12.2024 г.) следующие 
дополнение и изменения:

в приложении Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2025 год строку 3 изложить в следующей 
редакции:

М у н и ц и п ал ьн ая  п р о гр ам м а « Р азви ти е М У  « У п р авл ен и е ку л ьту р ы  К ы ш ты м ского
3 ку л ьту р ы  в К ы ш ты м ск о м  городском го р о д ско го  округа»

округе»

приложение Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2025 год дополнить строкой 30 следующего 
содержания:_____________________________________________________________

М у н и ц и п ал ьн ая  п р о гр ам м а М У  «Ц ентр  р азви ти я  ту р и зм а
30 « Р азви ти е  вн у тр ен н его  и  въ езд н о го  ту р и зм а  в К ы ш ты м ско го  городского

К ьп п ты м ском  го р о д ско м  округе» округа»



в приложении Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2025 год исключить строку 4 пункта 3) 
следующего содержания:

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2025 г.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А.А.

4)
Подпрограмма «Развитие внутреннего 

и въездного туризма»
МУ «Управление культуры 

Кыштымского городского округа»

Глава Кыштымского городског


